

## اطلاعیه

### عناوین بسته های طرح تحول نظام سلامت:

- ۱- کاهش برداختی بیماران بستری به میزان ۱۰٪ و برداخت ۹۰٪ توسط دولت
- ۲- برنامه ترویج زایمان طبیعی رایگان
- ۳- ارتقاء کیفیت هتلینگ در بیمارستانهای دولتی
- ۴- حضور پزشکان متخصص مقیم در بیمارستان های دولتی
- ۵- حمایت از ماندگاری پزشکان در مناطق محروم
- ۶- ارتقاء کیفیت خدمات ویزیت پزشکان در بیمارستان های دولتی
- ۷- صعب العلاج ، خاص و نیازمند

### خانواده محترم شیروک

با نهایت تأسف و تأثر درگذشت ناگهانی همکار ارجمند خانم نوبیره شیروک را به خانواده محترم آن مرحوم تسلیت عرض می نمایم و در خداوند بزرگ بزرگان آن سفره شکرده غفران و رحمت واسعه الهی و برای کلیه بازماندگان محترم صبر جمیل را مسئلت می داریم

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام

## یادواره به یاد مردان و زنان بی ادعا ویژه سالروز حماسه آزاد سازی خرمشهر در دانشگاه برگزار شد

مقدس است. وی در ادامه با اشاره به سیاست راهبردی دولت در توجه واقعی به امر سلامت مردم بیان داشتند: اکنون بیست و نه درصد هزینه‌های درمانی مردم در بیمارستان‌های دولتی توسط دولت پرداخت می شود این به معنای توجه واقعی به سلامت مردم است. معاون سید عباس امینتی استاندار ایلام اضافه نمود که ارائه خدمات بهداشتی و درمانی در اجرای طرح تحول نظام سلامت که در سراسر کشور آغاز شده، امید است که در بالاترین سطح ممکن خدمت رسانی به مردم انجام گیرد و راهی نامی تقدیر می باشد.

استادان ایلام نیز ضمن تبریک به مناسبت آزادسازی خرمشهر گفته، برگزاری این یادواره با شکوه و استقبال پر شور دانشجویان و نیز حضور پر شور این قشر فرهیخته در استقبال به یاد ماندنی از کاروان نمیدر و امید نشان دهنده عزت راسخ مقاومت فرهنگی و دانشجویی در ایجاد فضای نشاط ستاره است. مهندس کلاتری عظمت و اقتدار ایران اسلامی را نتیجه ایثارگری های فرزندان بیرومند کشور در صیانت از مرزهای اسلامی استان دانست و یادآور شد: شکوه کنونی کشور منسوب سخنانی ضمن تقدیر از برگزار کنندگان این یادواره است.



وی خاطر نشان کرد: درس‌های بزرگی در حماسه فتح خرمشهر وجود دارد که لازم است این روزها به مردم و جامعه شناسانه شود تا الهیت و عظمت این بیروزی انعکاس یابد و اینکه مردم برگزار شده من تبریک این مردم فراموش نشود. مهندس کلاتری در پایان این مراسم و همچنین یادماندگان ایلام را به پاس تقدیر از این شهیدان و شهداد مطهر و ایثارگری فرزندان بیرومند ایران اسلامی، این گونه حماسه ها و بیروزی ها را جشن گرمیم و رشادت های این عزیزان را درج نمیم.

## جشن میلاد حضرت مهدی(عج) و مراسم فارغ التحصیلی دانشجویان دانشگاه برگزار شد

باصدات امام زمان (عج) و تبریک فارغ التحصیل شدن دانشجویان، فرهنگ انتظار را بهترین ابزار برای بندگی و عبادت و نزدیک شدن به رحمت و غفران الهی دانست و افزود: انتظار در فرهنگ تشیع یک واژه مقدس و دارای ارزش و منزلت بالایی است که از طریق طریقه فیض الهی که امام است، باعث عبودیت و ارتباط مابین بنده و خالق می شود.



شد و انتظار کفایت فعلی سرگشتگی ها و گمراهی های بشریت و در جهت از سایه ها و ظلمات ها و انحرافات است. وی افزود: توسعه من به شما فارغ التحصیلان عزیز اینست که در آینده اگر دیوار کار شدید و در مراکز بهداشتی و درمانی مشغول به خدمت هستید، ارائه خدمات صدقانه پزشکی خود به مردم عزیز که ولی نعمت همه ما هستند، بیش از پیش کوششید که خارج و صلاح دنیا و آخرت در من امر است.

میلاد بابرکت و با سعادت حضرت صاحب الزمان (عج) و همچنین تبریک فارغ التحصیلی دانشجویان به بیان ویژگی های اخلاقی این امام بزرگوار اشاره کرد و در ادامه نیز ضمن برسدن برخی از خصوصیات منتظران حضرت مهدی(عج) اظهار نمود: ماه شمیم سراسر شور و شادی است که اشتیاق و نشاط معنوی خاصی برای زندگی فراهم می سازد و این از لطف و عنایت خاص خداوندی و توحه ای الهی است. حجت الاسلام والمسلمین خورشید موش بریان دانست: هر کس انتظار حقیقی و ملموسی از موعود داشته باشد این شک دیار گمراهی و سرگشتگی در عصر حاضر نخواهد

همزمان با نخستین میلاد با سعادت حضرت مهدی(عج) مراسم ویژه ای به مناسبت فارغ التحصیلی دانشجویان در رشته های مختلف پزشکی دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد.

به گزارش خبرنگار وب داد پس از قرائت آیتی از قرآن مجید و پخش سربود جمهوری اسلامی، معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن تبریک فرا رسیدن ولادت باسعادت حضرت مهدی(عج) و تبریک فارغ التحصیلی به دانشجویان اظهار داشت: دانشگاه دانشجویان بتوانند حاصل رحمت و لطف الهی را به نفع خود و در خدمت رسانی به مردم و در راستای ارتقاء جایگاه حوزه ی سلامت قرار دهند. دکتر کردحمیدی به آمودهای دینی در خصوص اهمیت تلاش و کوشش مداوم انسان و ضرورت توجه به جنبه های انسانی و اخلاقی در همه شئون زندگی تاکید نمود و خاطر نشان کرد: باید علوم فرا گرفته شده را در خدمت به خلق و اعتدال بخشیدن به جایگاه والای انسانی بکار گیریم چرا که اسلام را در قفس علم و دانش می توانیم ویژه ای دارد. وی افزود: امیدواریم کرد که دانشجویان بتوانند پس از فارغ التحصیلی وارد بازار کار شده و با همه فراگیری مهارت برآیند تا در آینده فردی مفید بسرای ای جامعه و جامعه باشند.

در ادامه پس از مستول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن تبریک فرا رسیدن

## تحلیل از جانبازان دانشگاه در روز ولادت حضرت ابوالفضل العباس(ع)

زاد و با پدری و مقاومت و برابر زورگوها و استکبار درس بزرگ نظم ستیزی را به جهانیان آموخت به گونه ای که امروز به گو و سرمشق کشورهای آزادی خواه جهان تبدیل شده است. فریب گیم محمندی و ادامه بیان خاطره هایی از رشادت ها و فداکاری های روزندگان اسلام در دوران دفاع مقدس پرداخت و با تاکید بر اینکه در پاسداری دین و امام خویش جانیازی کرد و مراحل کمال و تعالی را طی کرد. بنابراین جوان و نوجوانان جامعه ما برای رشد و تعالی خویش و برای دفاع از انقلاب اسلامی و ارزش های آن و برای استقامت در راه رسیدن به اهداف اسلامی خویش نیازمند الگوی مناسب هستند که حضرت ابوالفضل عباس(ع) در این راستا بهترین الگوی آنهاست. دکتر علی نایب پشته به جایگاه والای دفاع مقدس در بین مردم ولایتیار ایران اسلامی اشاره نمود و بیان داشت: اگر امروز ایران اسلامی اقتدار و امنیت خود را به رخ جهانیان می کشد به پیشوا، مکتب ازل است. دفاع مقدس بوده که ملت قهرمان ایران آتالی آن را به درستی برگزیدند.

قادر قلمه خلق شد. سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام نیز به عنوان سخنران بعدی این آیین تجلیل ضمن تبریک فرا رسیدن ماه معظم شعبان و میلاد سه نور ولایت و امامت، حضرت ابوالفضل العباس(ع) و حضرت ابوالفضل العباس(س) و حضرت امام سجاد(ع) اظهار داشت: ابوالفضل العباس(ع) با کمال معرفت در راه دین و امام خویش جانیازی کرد و مراحل کمال و تعالی را طی کرد. بنابراین جوان و نوجوانان جامعه ما برای رشد و تعالی خویش و برای دفاع از انقلاب اسلامی و ارزش های آن و برای استقامت در راه رسیدن به اهداف اسلامی خویش نیازمند الگوی مناسب هستند که حضرت ابوالفضل عباس(ع) در این راستا بهترین الگوی آنهاست. دکتر علی نایب پشته به جایگاه والای دفاع مقدس در بین مردم ولایتیار ایران اسلامی اشاره نمود و بیان داشت: اگر امروز ایران اسلامی اقتدار و امنیت خود را به رخ جهانیان می کشد به پیشوا، مکتب ازل است. دفاع مقدس بوده که ملت قهرمان ایران آتالی آن را به درستی برگزیدند.



دفاع مقدس بزرگترین حماسه های ایثار را آفریند، ترویج کرد: فرزندان غیور این سرزمین و نیروهای مسلح با از خود گذشتگی بزرگترین حماسه های تاریخ ایران را رقم زدند.

میر تومسه منابع و مدیریت انسانی دانشگاه علوم پزشکی ایلام در سخن دیگری از سخنان خود ضمن تسلیع تبریک ایثار و راهبردهای دانشگاه در جنگ با ایران اسلامی گفت: حماسه هشت سال دفاع مقدس را حاصل ایستادگی و مقاومت ملت بزرگ ایران کرد. شکل منگن و فرجام افتخار این امر از حسن حیدر آلی ابدی با بیان اینکه ملت ایران در دوران

ایشان باشیم. معاون دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه علوم پزشکی ایلام به عنوان سخنران بعدی این مراسم ضمن گرامیداشت امیاد نغمه، جانبازان را مفتخر به منتسب بودن به حضرت عباس(ع) دانست و گفت: جانبازان از مولای خود الگو گرفتند و با اقتدا به ایشان از جان خود گذشتند تا ولایت فقیه حفظ شود و انقلاب در سایه ولایت فقیه تداوم یابد. حجت الاسلام والمسلمین مرادبان حمیده هشت سال دفاع مقدس و فرجام افتخار این امر از حسن عبرت و پیامی روشن برای دشمنان خرد کرد و بیان

در جشن میلاد حضرت ابوالفضل العباس(ع) و روز جانباز با حضور مسئولان از جانبازان شاعلی در دانشگاه علوم پزشکی ایلام تجلیل شد. به گزارش خبرنگار وب داد، در ابتدای این مراسم آیتی از کلام الله مجید تلاوت گردید و پس از پخش سربود مقدس جمهوری اسلامی، مشاور رئیس دانشگاه در امور کارفرینی و اشتغال ضمن تبریک امیاد نغمه با بیان اینکه استدار، ارشاد و امنیت که امروز در جامعه ما حاکم است مدیون ایثارگری ها و فداکاری های شهدا و جانبازان است. اظهار نمود: امروز باید همه مردم مسئولان از مقام والای شهدا و جانبازان تجلیل و تقدیر نمود و قدرات و زحمات آنها باشند.

فرهاد شریفی با اشاره به ویژگی معرفت نسبت به هدف و مسیر در نزد حضرت ابوالفضل العباس(ع) بیان داشت: انسان زمانی می تواند در راه حق ایستاد و ثابت قدم باشد که نسبت به آن معرفت داشته باشد و علمدار کربلا نیز با داشتن معرفت به حق، الگوی خوبی برای ما هستند. مشاور رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام در امور ایثارگران نیز در ادامه ضمن تبریک فرا رسیدن ولادت با سعادت حضرت ابوالفضل العباس(ع) اظهار داشت: این روز را به پاس تقدیر از این شهیدان و شهداد مطهر و ایثارگری فرزندان بیرومند ایران اسلامی، این گونه حماسه ها و بیروزی ها را جشن گرمیم و رشادت های این عزیزان را درج نمیم.